ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-7548 t9 962s-2769
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com.br

EO§AItTBO@
PORTARIA N" 292. DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

Exoneru servidor municipal e dd outras
providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito do Município de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, com base no inciso II, do art. 85 da Lei Orgânica do Município de
Demrbadas/Rs,

EXONERA

O servidor municipal CLAUDIO MARIANO KAUER, do cargo
em comissão de Assessor Especial de Secretário, a contar de 06 de outubro de 2023.

2023.
Gabinete do Prefeito Municipal deDVrypadas, aos 06 de outubro deW

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 06/1012023.

l/...-.-*/,no/
rt/efioLaJnperÍ
Agente de Recursos Humanos.

Ot /t0[nmq